
6HQLRUHQFXS 2022
FUDXHQ F 2 -60,8 NJ

JHGHU JHJHQ MHGHQ
2 7N
26.03.2022 BRFKXP
6WDQG: 28.03.2022, 09:46:21

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeLQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1

1 - 6WHIDQLH =LQWQHU
P69 BRFKXP N SP/WP 1/10 1 10 1

2 - OGD :HLJKDUW
KG PK|QL[ AOEWDO 6 SP/WP 0/0 0 0 2

KaPSf-
ZeLW

0:22

(C) 1994-2020 DA7A6ER9ICE 6RIWZDUH - ZZZ.EXGRVRIW24.GH - FD[ 04173-599 35 77 - PURGFRGH: 4598-2724-59721-64494-4427-3695



Seniorencup 2022
Frauen F1 -62,4 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:44:55

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Jennifer Tekaat
BSG-Kleverland N Platz 1 SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

2 - Vanessa Kopperberg
JC Wermelskirchen N SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

3 - Katharina Beck
PSV Bochum N SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

KamSf-
ZeiW

2:05 0:04 2:40

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die h|here Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5

 

6
 

1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Frauen F1 -74,9 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:45:20

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Isabel Jadasch
1.SC Lippetal e.V. N Plat] 1 SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

2 - Linda Scheidt
JC 66 Bottrop N SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

3 - Karin Seide
JC Wermelskirchen N SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

KamSf-
ZeiW

0:21 1:50 0:44

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5

 

6
 

1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



SHQLRUHQFXS 2022
FUDXHQ F1 -89,3 NJ

JHGHU JHJHQ MHGHQ
2 TN
26.03.2022 BRFKXP
SWDQG: 28.03.2022, 09:45:52

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeLQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1

1 - SDUDK FOHPPLQJ
J9 RDQGRUL SWXWWJDUW S SP/WP 1/10 1 10 1

2 - EYD SWUDFN
BXGRND H|QWURS N PODW] 1 SP/WP 0/0 0 0 2

KaPSf-
ZeLW

0:46

(C) 1994-2020 DATASER9ICE SRIWZDUH - ZZZ.EXGRVRIW24.GH - FD[ 04173-599 35 77 - PURGFRGH: 4598-2724-59721-64494-4427-3695



Seniorencup 2022
Frauen F 2 -65,7 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:47:00

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Natica Gulich
JC Wermelskirchen N SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

2 - Nadine R|�ler
KSV Budokan Heiligenstadt S SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

3 - Anne Kreuels
Mettmann Sport e. V. N SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

KamSf-
ZeiW

0:09 0:12 0:10

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die h|here Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5

 

6
 

1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Frauen F 2 -74,8 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:47:28

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeiQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1 2 3 4 5 6

1 - Anja Sil]
JG Saschenwald N SP/WP 1/10 0/0 0/0 1 10 3

2 - Frederike Ling
Br�hler TV N Plat] 1 SP/WP 0/0 1/10 1/10 2 20 2

3 - Monika Burghardt
JC Koriouchi Gelsenkirchen N Plat] 1 SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

4 - Julia Drinhaus
Kokokan Olsberg e.V. N SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

KaPSf-
ZeiW

0:45 2:48 1:01 0:30 2:12 1:00

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fa[ 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GOeichVWaQd 1-3 RdeU 2-4: SWichNlPSfe "UP" Qach QeXeU AXVORVXQg

7

5

6
8

 

7
 

1.

SWichNlPSfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Mlnner M 1 -66 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:37:24

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeiQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1 2 3 4 5 6

1 - Timo Richards
1.SC Lippetal e.V. N Plat] 1 SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

2 - Sebastian Bittenbinder
1.SC Lippetal e.V. N Plat] 1 SP/WP 0/0 1/10 1/10 2 20 2

3 - Patrick Gori�en
BSG-Kleverland N Plat] 1 SP/WP 1/10 0/0 0/0 1 10 3

4 - Michael Machado
1.  JC M|nchengladbach N Plat] 1 SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

KaPSf-
ZeiW

0:09 2:11 0:06 0:54 0:54 3:00

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GOeichVWaQd 1-3 RdeU 2-4: SWichNlPSfe "UP" Qach QeXeU AXVORVXQg

7

5

6
8

 

7
 

1.

SWichNlPSfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Mlnner M 1 -73 kg

Vorgepooltes System
6 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:38:07PRRO A

SWaUWQU. - KlPSIHUQaPH
VHUHLQ VHUbaQd

KaPSI-
QU. SP WP POaW]1 3 5

1 - Maximilian von Roden
Samurai Bochum N Plat] 1 SP/WP 1/1 0/0 1 1 2

3 - Tomis Fodran
BSG-Kleverland N Plat] 1 SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

5 - Joris Deeb
SSF Bonn N SP/WP 1/1 1/10 2 11 1

KaPSI-
ZHLW

3:00 3:00 0:08

PRRO B

SWaUWQU. - KlPSIHUQaPH
VHUHLQ VHUbaQd

KaPSI-
QU. SP WP POaW]2 4 6

2 - Andreas Luu
1. Essener Judo-Club N Plat] 1 SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

4 - Karl-Bernhard Bol]
1. BC Eschweiler N Plat] 1 SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

6 - Axel Limberg
DJK Adler 07 Bottrop N Plat] 1 SP/WP 1/10 1/1 2 11 1

KaPSI-
ZHLW

0:40 1:12 3:00

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander gef�hrten Klmpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
]weier Klmpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichklmpfe durchgef�hrt.

BHL GOHLcKVWaQd PRRO A: SWLcKNlPSIH "DOWN" QacK QHXHU AXVORVXQJ

7

7

8

1.
9

7   

9
 

2. 

SWLcKNlPSIH

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

BHL GOHLcKVWaQd PRRO B: SWLcKNlPSIH "DOWN" QacK QHXHU AXVORVXQJ

8

10

11

1.
10

8   

12
 

2.

SWLcKNlPSIH

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695



Seniorencup 2022
Mlnner M 1 -73 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
6 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:38:07

HaObILQaOH XQd FLQaOH

A1
B2
A2
B1

11

Joris Deeb

Karl-Bernhard Bol]

12

Maximilian von Roden

Axel Limberg

13

10:0 1:04
Karl-Bernhard Bol]

7:0 3:00
Axel Limberg

Axel Limberg
10:0 2:54

1.

EUJHbQLV

1. Axel Limberg
DJK Adler 07 Bottrop N Plat] 1

2. Karl-Bernhard Bol]
1. BC Eschweiler N Plat] 1

3. Joris Deeb
SSF Bonn N 

3. Maximilian von Roden
Samurai Bochum N Plat] 1

5. Tomis Fodran
BSG-Kleverland N Plat] 1

5. Andreas Luu
1. Essener Judo-Club N Plat] 1

LHJHQdH

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695



SHQLRUHQFXS 2022
MlQQHU M 1 -81 NJ

JHGHU JHJHQ MHGHQ
2 7N
26.03.2022 BRFKXP
SWDQG: 28.03.2022, 09:38:36

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeLQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1

1 - BHQHGLNW :DJQHU
SSRUW-8QLRQ AQQHQ N SP/WP 1/10 1 10 1

2 - <DQQLF KRQUDG
BXGR S9 KDOOHWDO N PODW] 1 SP/WP 0/0 0 0 2

KaPSf-
ZeLW

0:50

(C) 1994-2020 DA7ASER9ICE SRIWZDUH - ZZZ.EXGRVRIW24.GH - FD[ 04173-599 35 77 - PURGFRGH: 4598-2724-59721-64494-4427-3695



Seniorencup 2022
Mlnner M 2 -81 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:39:01

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeiQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1 2 3 4 5 6

1 - Frank Bentlage
1.SC Lippetal e.V. N Plat] 1 SP/WP 1/10 0/0 0/0 1 10 3

2 - Martin Fink
1. BC Eschweiler N Plat] 1 SP/WP 0/0 1/10 1/10 2 20 2

3 - Martin Hesse
SV Prerow Auf dem Dar� N SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

4 - Rico Pet]old
SV Rot-Wei� Dahlen S SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

KaPSf-
ZeiW

1:35 0:59 0:15 0:34 0:49

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GOeichVWaQd 1-3 RdeU 2-4: SWichNlPSfe "UP" Qach QeXeU AXVORVXQg

7

5

6
8

 

7
 

1.

SWichNlPSfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



6HQLRUHQFXS 2022
MlQQHU M 3 -81 NJ

JHGHU JHJHQ MHGHQ
2 7N
26.03.2022 BRFKXP
6WDQG: 28.03.2022, 09:39:28

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeLQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1

1 - 6HUJH\ M\VKRY
6C BD\HU 05 8HUGLQJHQ N SP/WP 1/10 1 10 1

2 - HHUPDQQ KULVW
JC PHONXP-HHUULQJHQ N SP/WP 0/0 0 0 2

KaPSf-
ZeLW

1:58

(C) 1994-2020 DA7A6ER9ICE 6RIWZDUH - ZZZ.EXGRVRIW24.GH - FD[ 04173-599 35 77 - PURGFRGH: 4598-2724-59721-64494-4427-3695



Seniorencup 2022
Mlnner M 3 -90 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:39:54

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeiQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1 2 3 4 5 6

1 - Carsten Sewc]yk
DSC Wanne-Eickel - Judo e.V. N SP/WP 1/7 0/0 1/10 2 17 2

2 - Maik Teschke
JG Saschenwald N SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

3 - Viktor Kamer]el
1. BC Eschweiler N Plat] 1 SP/WP 0/0 1/10 0/0 1 10 3

4 - Michael Grie�
Judo-Team Holten N Plat] 1 SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

KaPSf-
ZeiW

3:00 0:52 0:36 0:40 2:30 2:42

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GOeichVWaQd 1-3 RdeU 2-4: SWichNlPSfe "UP" Qach QeXeU AXVORVXQg

7

5

6
8

 

7
 

1.

SWichNlPSfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Mlnner M 3 +90 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:40:20

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Valid Edilov
JC 66 Bottrop N SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

2 - Samuel Frevert
JG Saschenwald N SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

3 - Jan Gro�e-Beckmann
Judo-Club Velen-Reken e.V N Plat] 1 SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

KamSf-
ZeiW

0:43 2:10 1:00

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5

 

6
 

1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



6HQLRUHQFXS 2022
MlQQHU M 4 -90,3 NJ

JHGHU JHJHQ MHGHQ
2 7N
26.03.2022 BRFKXP
6WDQG: 28.03.2022, 09:40:59

SWaUWQU. - KlPSfeUQaPe
VeUeLQ VeUbaQd

KaPSf-
QU. SP WP POaW]1

1 - DHQLV 6FKU|GHU
MHWWPDQQ 6SRUW H. 9. N SP/WP 1/10 1 10 1

2 - MDUFR HlJHU
JC KRULRXFKL GHOVHQNLUFKHQ N PODW] 1 SP/WP 0/0 0 0 2

KaPSf-
ZeLW

1:35

(C) 1994-2020 DA7A6E59ICE 6RIWZDUH - ZZZ.EXGRVRIW24.GH - FD[ 04173-599 35 77 - PURGFRGH: 4598-2724-59721-64494-4427-3695



Seniorencup 2022
Mlnner M 5 -130 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:43:03

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Jens-Peter Bischof
Randori Berlin N SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

2 - Georg Grofer
FSV Gotha S SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

3 - Rob Kronnen
PSV Bochum N SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

KamSf-
ZeiW

1:33 0:32 0:11

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die h|here Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5

 

6
 

1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Mlnner M 5 -70,5 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:41:35

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Heiko K|cher
JSV Werdau N SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

2 - Markus Rohde
SC Ba\er 05 Uerdingen N SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

3 - Andreas Pajer
Enjo\ Judo N SP/WP 1/10 1/1 2 11 1

KamSf-
ZeiW

0:24 0:40 3:00

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5

 

6
 

1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Mlnner M 5 -82,7 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:42:05

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Andreas Werner
TV Dellbr�ck N SP/WP 0/0 1/1 1 1 2

2 - Antonio Ling
Br�hler TV N Plat] 1 SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

3 - Michael We\res
TSV Ba\er 04 Leverkusen N Plat] 1 SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

KamSf-
ZeiW

0:59 3:00 1:30

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5

 

6
 

1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Mlnner M 5 -99,9 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:42:30

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Olaf Lange
JG SaschenZald N SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

2 - Marcus Ut]at
JC Asahi Bremen N SP/WP 1/1 1/10 2 11 1

3 - Frank Kitscha
JV Hohe Mark 81 Wulfen N Plat] 1 SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

KamSf-
ZeiW

1:52 0:30 1:54

(C) 1994-2020 DATASERVICE SoftZare - ZZZ.budosoft24.de - Fa[ 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... Zerden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5
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1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Mlnner M 6 -66,1 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:43:47

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Herrmann Erat]
TSC Eintracht Dortumnd N SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

2 - R�diger Vaegs
SC Ba\er 05 Uerdingen N SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

3 - J|rg Rennhack
PSV Ribnit]-Dammgarten N SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

KamSf-
ZeiW

0:58 0:37 2:43

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4
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1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



Seniorencup 2022
Mlnner M 6 -80,8 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
26.03.2022 Bochum
Stand: 28.03.2022, 09:44:22

SWaUWQU. - KlmSfeUQame
VeUeiQ VeUbaQd

KamSf-
QU. SP WP PlaW]1 2 3

1 - Uwe Blankenberg 
JKC Rostock 2017 e. V. N SP/WP 1/10 1/7 2 17 1

2 - Dieter Degenhart
1. BC Eschweiler N Plat] 1 SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

3 - Bernd Reifers
PSV Gelsenkirchen N SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

KamSf-
ZeiW

0:07 3:00 0:29

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-2724-59721-64494-4427-3695

DJB: Ma�geblich f�r die Reihenfolge der Plat]ierungen ist die An]ahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche An]ahl von SP, so entscheidet die h|here An]ahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichklmpfe durchgef�hrt.

Bei GleichVWaQd 1-3: SWichklmSfe "UP" Qach QeXeU AXVlRVXQg

4

4

5
5

 

6
 

1.

SWichklmSfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

LegeQde

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer


